
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.06.2020                                                                                                  № 283-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 10.06.2014 № 452 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Белохолуницкого района администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменение в Положение о правовом отделе администрации 

Белохолуницкого муниципального района, утвержденное постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 10.06.2014        

№ 452 «Об утверждении Положения о правовом отделе администрации 

Белохолуницкого муниципального района», дополнив раздел 2 «Основные 

задачи отдела» пунктом 2.7 следующего содержания: 

 «2.7. Обеспечение внедрения и функционирования антимонопольного 

комплаенса, а также контроль за его исполнением». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                          Г.А. Христолюбова 

 

 


